
PROPOSTA DE PRECO 

.UNIC. 0\ 

PR0OUÇãE13ET13 7 E8 

é- 	 O 

FIs,  311  	Ç, 

(QmnJo P a,,ente 

a 
b 

1 

R$ 400,00 R$ 16.000,00 
(Dezesseis 
mil reais) 

R$ 16.000,00 
(Dezesseis 
mil reais) 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE 
SETOR DE LICITAÇÕES 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.20.01/PE 

0 

PREZADO SR PREGOEIRO, 
PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA ESCRITA, RELATIVA AO OBJETO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° N° 23.20.01/PE BEM COMO AS INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E AS CONDIÇÕES ABAIXO 
DESCRIMINADAS: 

1 - IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE 
RAZÃO SOCIAL: ME PRODUCOES E LOCAÇÕES LTDA 
ENDEREÇO COMERCIAL: R ROCHA LIMA, 1420- ALDEOTA - CEP: 60.135-285 - FORTALEZA/CE 
CNPJ: 26.722.490/0001-23 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 470346-4 
TELEFONE: (85) 3023-6366 
E-MAIL: infgeradores@hotmail.com  
DADOS BANCÁRIOS: UNICRED 1361 AG: 60101 CONTA CORRENTE: 22.115-5 

2- IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL: 
NOME: MARCUS AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA 
CPF: 500372.183-87 
CELULAR: (85) 99621.1717 

3-OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DA BANDA DE MÚSICA 

DO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA. 

DECLARO, AINDA, QUE CASO SEJA VENCEDOR DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÉNCIA A FIEL OBSERVÂNCIA 

DE EXECUÇÃO DO ITEM ABAIXO DISCRIMINADO: 

4-FORMAÇÃO DO PREÇO: 

1 
1 

TERNO SOCIAL CONFECCIONADO EM TECIDO DE MICROFIBRA, COR 

PRETO (CALCA, PALETO, CAMISA E GRAVATA) TAMANHOS 
ADEQUADOS, TECIDO DE MICROFIBR.A. ARTIGO 1.112 SIMIUAR A 
PANAMERICANA COR PRETO ARMACAO TELA GR.AMATURA 182 
G/M2 COMPOSICAO 100% POLIESTER PARTE INTERNA COM DOIS 
BOLSOS DO LADO ESQUERDO MODELO NO MINIMO DOIS BOTOES 
LAPELA NORMAL COM CASEADO NO LADO ESQUERDO, BOLSOS 
INFERIORES EMBUTIDOS SEM PORTINHA COM BOLSOS INTERNOS 

1 

	

	
BOLSO SUPERIOR DE PETO NO LADO ESQUERDO COM OMBREIRAS 
FRENTE ENTRELADA COM ENTRETELAS ALFAIATARIA OU SIMILIAR 
AFREUDENBERG, DEVEREA TER REFORCO DE PEITO E TAPA 

MISERIA TRASEIRO FORRADO E COM DUAS ABERTURAS, GOLA 
NORMAL COM ENTRETELA ALFAIATARIA MANGA DUAS FOLHAS NO 
MINIMO TRES BOTOES E PUNHO FORRO PARTE INTERNA COBERTA 
COM FORRO 100%, ACETATO LINHA DE COSTURA LINHA DE 
COSTURA 100% POLIESTER FORRO DE BOLSO INTERNO BORDADO 
COM LOGOMARCA DO CFRM NO BOLSO 

PROPRIA UND 

VALOR GLOBAL DO ITEM 

ME PRDDUÇÔES E LOCAÇOES 
OHPJ: 26.722.49010001-221 

RUA ROCHA LIMA. 1420  -  ALOCOTA - 	  
ocrn. flU.IZ15.UU  1  It3NC: COSI 2023.6366 
C'4IAJL MrPn000cearLooAnoes@OMA.tcoM 



(Dez mil 

reais) 
VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 10.000,00 

NSC 

lo 
AÇÕES 

3Z * 
PRODLIÇÔES E L 

SAPATO SOCIAL MATERIAL COURO MATERIAL DA SOLA TR 

2 	INTERNO TEXTIL ACABAMENTO VERNIZ NA COR PRETA COM PROPRIA UND 	40 
CADARCO TAMANHO A COMBINAR 

R$ 250,00 R$ 10.000,00 
(Dez mil 

reais) 

UND 50 3 R$ 80,00 PROPRIA R$ 4.000,00 
(Quatro 
mil reais) 

BLUSA GOLA POLO MANGA CUIRTA MASCULINA E FEMININA 

TECIDO MALHA PIQUE PA 50% ALGODAO E 50% POLIESTER 

VALOR GLOBAL DO ITEM R$ 4.000,00 
(Quatro 
mil reais) e VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$:30000,00 (TRINTA MIL REAIS) 

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS 

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO 
EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE 
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODOS AS 
DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS 
ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTENTE OS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO. ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES 
CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO  BÁSICO E TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO 
NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. MARCUS AURÉLIO 
CASTELO BRANCO FORTALEZA, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR E PORTADOR DO RG N° 95002127870 
SSP-CE E NO CPF N° 500.372.183-87 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESSA EMPRESA, RESIDENTE E DOMICILIADO 
NA RUA. ROCHA LIMA,1420 - ALDEOTA - FORTALEZA/CE. 
E-MAIL: marcusfortaleza@hotmail.com  
TELEFONE:($5) 99621.1717 

Fortaleza/CE, 28 de agosto de 2023 

MARCUS AURELIO 
CASTELO BRANCO 
FORTALEZA:500372 18337 

Assinado de (cmli digital pci 
MARCUS AUREUO CASTELO 
RNCO F0RTALE2A30037718387 
Dadât2023.0828 17:06:51 -0300 

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 

CNPJ: 26.722.490/0001-23 

Marcus Aurélio Castelo Branco Fortaleza 

CPF: 500.372.183-87 

F 
/ 

ME PRODUÇÓES E LOCAÇÔES 
CNPJ: Zfl.722.4901t1001 -23 

RUA ROEnA mia, 1420  -  ALOCOTA - ro.amcza'cc 
ULI' 60.135-00  1  FONE: COSI 3O23.0O6 
C'MA,L2 Mfl'MOOUCESCLOCACOES@OMAILCOM 


